
GIVORS > CONDRIEU
Du LUNDI au VENDREDI en période scolaire

GIVORS > CONDRIEU
Du LUNDI au VENDREDI en période  
de vacances  scolaires

GIVORS > CONDRIEU
Les SAMEDIS  toutes périodes

  : arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite.	 lmjv : circule uniquement le Lundi Mardi Jeudi Vendredi en période scolaire.	 m : circule uniquement le mercredi.	  

* �Attention ! Les horaires TER figurant dans ces grilles sont en principe valables toute l’année scolaire du lundi au vendredi, et sont donnés à titre indicatif, sous réserve de modification, perturbation ou travaux. 
Pour plus de renseignements, se reporter aux horaires www.ter-sncf.com.  
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CONDRIEU

LOIRE-SUR-RHÔNE 
ST-ROMAIN-EN-GAL

STE-COLOMBE 
ST-CYR-SUR-LE-RHÔNE 

 AMPUIS 
TUPIN-ET-SEMONS

Horaires valables jusqu’au 31 août 2022

L’va Elit : 
jusqu’à 3 mois offerts* 
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Maison de la Mobilité 
Place Pierre Semard 

38200 Vienne
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Arrêt : Gare de Vienne

Du lundi au vendredi  
de 8h30 à 12h30 et de 14h à 19h 

Le samedi  
de 8h30 à 12h30 et de 14h à 16h30

www.lvabus.com 
Tél : 04 74 85 18 51

L’va sur demandeTailles minimum :
0 810 414 909 0,05 € / appel

L’va Service PMRTailles minimum :
0 810 810 414 0,05 € / appel

lvasurdemande@ratpdev.com
    Réseau L’va officiel

 Appli « BusInfo Vienne »

Vacances Scolaires
Noël : du 18 décembre 2021 au 2 janvier 2022 inclus.

Hiver : du 12 février 2022 au 27 février 2022 inclus.
Printemps : du 16 avril 2022 au 1er mai 2022 inclus.

Été : à partir du 7 juillet 2022.

m m lmjv lmjv

Arrivée TER de Lyon Part-Dieu 11:10 16:39 19:24

Arrivée TER de Lyon Perrache 06:57 07:27 08:27 11:57 12:57 15:57 16:56 17:27 18:27

GIVORS

Gare de Givors-Ville  06:55 07:30 08:00 08:40 11:40 12:35 13:10 16:10 16:45 17:20 17:45 18:20 18:50 19:50

Place de la Liberté 07:01 07:37 08:06 08:42 11:42 12:37 13:12 16:12 16:47 17:22 17:47 18:22 18:52 19:52

Port de Bief 07:02 07:39 08:07 08:43 11:43 12:38 13:13 16:13 16:48 17:23 17:48 18:23 18:53 19:53

Tour de Bans 07:04 07:41 08:09 08:45 11:45 12:40 13:15 16:15 16:50 17:25 17:50 18:25 18:55 19:55

La Lone 07:05 07:42 08:10 08:45 11:45 12:40 13:15 16:15 16:50 17:25 17:50 18:25 18:55 19:55

LOIRE-SUR-RHÔNE

Freyssinet Rd386 07:06 07:07 07:45 08:12 08:47 11:47 12:42 13:17 16:17 16:52 17:27 17:52 18:27 18:57 19:57

Gare Sncf  07:07 07:08 07:46 08:13 08:48 11:48 12:43 13:18 16:18 16:53 17:28 17:53 18:28 18:58 19:58

Place Libération 07:08 07:09 07:47 08:14 08:49 11:49 12:44 13:19 16:19 16:54 17:29 17:54 18:29 18:59 19:59

Capas  07:08 07:09 07:47 08:14 08:49 11:49 12:45 13:19 16:19 16:54 17:29 17:54 18:29 18:59 19:59

La Roche Moussy  07:09 07:10 07:48 08:15 08:50 11:50 12:45 13:20 16:20 16:55 17:30 17:55 18:30 19:00 20:00

ST-ROMAIN-EN-GAL

Hameau Barlet 07:13 07:14 07:52 08:19 08:54 11:54 12:49 13:24 16:24 16:59 17:34 17:59 18:34 19:04 20:04

Chemin de la Lone  07:16 07:17 07:54 08:22 08:57 11:56 12:51 13:26 16:26 17:02 17:37 18:02 18:37 19:07 20:06

Village  07:17 07:18 07:55 08:23 08:58 11:57 12:52 13:27 16:27 17:03 17:38 18:03 18:38 19:08 20:07

Lycée Ella Fitzgerald 07:18 07:19 07:56 08:24 08:59 11:58 11:59 12:53 13:28 16:28 17:04 17:22 17:39 18:04 18:39 19:09 20:08

STE-COLOMBE
Mairie 07:19 07:20 07:21 07:57 08:25 09:00 11:59 12:00 12:54 13:29 16:29 17:05 17:23 17:40 18:05 18:40 19:10 20:09

Trénel 07:19 07:20 07:21 07:57 08:25 09:00 11:59 12:00 12:54 13:29 16:29 17:05 17:23 17:40 18:05 18:40 19:10 20:09

ST-CYR-SUR-LE- 
RHÔNE

Centre Nautique  07:23 07:24 07:25 08:00 08:29 09:04 12:03 12:04 12:58 13:33 16:33 17:09 17:27 17:44 18:09 18:44 19:14 20:13

AMPUIS

 Vérenay 07:26 07:27 07:28 08:02 08:32 09:05 12:04 12:05 12:59 13:34 16:34 17:10 17:28 17:45 18:10 18:45 19:15 20:14

 La Roche  07:30 07:31 07:29 08:05 08:36 09:07 12:06 12:07 13:01 13:36 16:36 17:12 17:30 17:47 18:12 18:47 19:17 20:16

Place de L’Eglise  07:31 07:32 07:33 08:06 08:37 09:07 12:06 12:07 13:01 13:36 16:36 17:12 17:30 17:47 18:12 18:47 19:17 20:16

 Le Goutay 07:32 07:33 07:34 08:07 08:38 09:09 12:08 12:09 13:03 13:38 16:38 17:14 17:32 17:49 18:14 18:49 19:19 20:18

TUPIN-ET-SEMONS  Tupin 07:33 07:34 07:35 08:08 08:39 09:10 12:09 12:10 13:04 13:39 16:40 17:16 17:34 17:51 18:16 18:51 19:20 20:19

CONDRIEU

Collège le Bassenon 07:35 07:36 07:37 | 08:41 | | | | | | | | | | | | |

Bassenon  07:36 07:37 07:38 08:11 08:42 09:13 12:12 12:13 13:07 13:42 16:44 17:20 17:38 17:55 18:20 18:55 19:23 20:22

 Centre 07:40 07:41 07:42 08:12 08:46 09:14 12:13 12:14 13:08 13:43 16:46 17:22 17:40 17:57 18:22 18:57 19:24 20:23

 Salle de L’Arbuel 07:42 08:13 08:47 09:15 12:14 13:09 13:44 16:47 17:23 17:58 18:23 18:58 19:25 20:24

 Centre Hospitalier 07:43 08:14 08:48 09:16 12:15 13:10 13:45 16:48 17:24 17:59 18:24 18:59 19:26 20:25

 La Maladière 07:43 08:14 08:48 09:17 12:16 13:11 13:46 16:49 17:25 18:00 18:25 19:00 19:27 20:26

Arrivée TER de Lyon Part-Dieu 11:10

Arrivée TER de Lyon Perrache 06:57 08:27 12:57 16:56 18:27

GIVORS

Gare de Givors-Ville  07:30 08:40 11:40 13:10 17:20 18:50

Place de la Liberté 07:37 08:47 11:42 13:12 17:22 18:52

Port de Bief 07:39 08:49 11:43 13:13 17:23 18:53

Tour de Bans 07:41 08:51 11:45 13:15 17:25 18:55

La Lone 07:42 08:52 11:45 13:15 17:25 18:55

LOIRE-SUR-RHÔNE

Freyssinet Rd386 07:45 08:55 11:47 13:17 17:27 18:57

Gare Sncf  07:46 08:56 11:48 13:18 17:28 18:58

Place Libération 07:47 08:57 11:49 13:19 17:29 18:59

Capas  07:47 08:57 11:49 13:19 17:29 18:59

La Roche Moussy  07:48 08:58 11:50 13:20 17:30 19:00

ST-ROMAIN-EN-GAL

Hameau Barlet 07:52 09:02 11:54 13:24 17:34 19:04

Chemin de la Lone  07:54 09:04 11:56 13:26 17:37 19:07

Village  07:55 09:05 11:57 13:27 17:38 19:08

Lycée Ella Fitzgerald 07:56 09:06 11:58 13:28 17:39 19:09

STE-COLOMBE
Mairie 07:57 09:07 11:59 13:29 17:40 19:10

Trénel 07:57 09:07 11:59 13:29 17:40 19:10

ST-CYR-SUR-LE- 
RHÔNE

Centre Nautique  08:00 09:11 12:03 13:33 17:44 19:14

AMPUIS

 Vérenay 08:02 09:12 12:04 13:34 17:45 19:15

 La Roche  08:05 09:14 12:06 13:36 17:47 19:17

Place de L’Eglise  08:06 09:14 12:06 13:36 17:47 19:17

 Le Goutay 08:07 09:16 12:08 13:38 17:49 19:19

TUPIN-ET-SEMONS  Tupin 08:08 09:17 12:09 13:39 17:51 19:20

CONDRIEU

 Bassenon  08:11 09:20 12:12 13:42 17:55 19:23

 Centre 08:12 09:21 12:13 13:43 17:57 19:24

 Salle de L’Arbuel 08:13 09:22 12:14 13:44 17:58 19:25

 Centre Hospitalier 08:14 09:23 12:15 13:45 17:59 19:26

 La Maladière 08:14 09:24 12:16 13:46 18:00 19:27

Arrivée TER de Lyon Part-Dieu

Arrivée TER de Lyon Perrache 09:57 12:57 18:57

GIVORS

Gare de Givors-Ville  10:20 13:20 14:50 17:50 19:20

Place de la Liberté 10:22 13:22 14:52 17:52 19:22

Port de Bief 10:23 13:23 14:53 17:53 19:23

Tour de Bans 10:25 13:25 14:55 17:55 19:25

La Lone 10:25 13:25 14:55 17:55 19:25

LOIRE-SUR-RHÔNE

Freyssinet Rd386 10:27 13:27 14:57 17:57 19:27

Gare Sncf  10:28 13:28 14:58 17:58 19:28

Place Libération 10:29 13:29 14:59 17:59 19:29

Capas  10:29 13:29 14:59 17:59 19:29

La Roche Moussy  10:30 13:30 15:00 18:00 19:30

ST-ROMAIN-EN-GAL

Hameau Barlet 10:34 13:34 15:04 18:04 19:34

Chemin de la Lone  10:36 13:36 15:06 18:06 19:36

Village  10:37 13:37 15:07 18:07 19:37

Lycée Ella Fitzgerald 10:38 13:38 15:08 18:08 19:38

STE-COLOMBE
Mairie 10:39 13:39 15:09 18:09 19:39

Trénel 10:39 13:39 15:09 18:09 19:39

ST-CYR-SUR-LE- 
RHÔNE

Centre Nautique  10:43 13:43 15:13 18:13 19:43

AMPUIS

 Vérenay 10:44 13:44 15:14 18:14 19:44

 La Roche  10:46 13:46 15:16 18:16 19:46

Place de L’Eglise  10:46 13:46 15:16 18:16 19:46

 Le Goutay 10:48 13:48 15:18 18:18 19:48

TUPIN-ET-SEMONS  Tupin 10:49 13:49 15:19 18:19 19:49

CONDRIEU

Bassenon  10:52 13:52 15:22 18:22 19:52

 Centre 10:53 13:53 15:23 18:23 19:53

 Salle de L’Arbuel 10:54 13:54 15:24 18:24 19:54

 Centre Hospitalier 10:55 13:55 15:25 18:25 19:55

 La Maladière 10:56 13:56 15:26 18:26 19:56

 Les temps de passage aux arrêts sont donnés à titre indicatif, présentez-vous à l’arrêt de bus 3 minutes avant l’horaire indiqué.
 Le réseau fonctionnera en horaires de vacances scolaires également le vendredi 27 mai 2022.
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Ampuis - 
Verenay

St Cyr sur le  Rhône - Centre Nautique

  

SAINT-ROMAIN-
EN-GAL

SAINTE COLOMBE

SAINT-CYR-SUR-LE-RHONE

AMPUIS

Condrieu - Bassenon 

Ampuis -Place de l'Eglise 

Tupin et Semons - Tupin

Condrieu - Centre 

Ampuis - La Roche 

N

Votre ligne

  : arrêt accessible aux personnes à mobilité réduite.	 lmjv : circule uniquement le Lundi Mardi Jeudi Vendredi en période scolaire.	 m : circule uniquement le mercredi.

* �Attention ! Les horaires TER figurant dans ces grilles sont en principe valables toute l’année scolaire du lundi au vendredi, et sont donnés à titre indicatif, sous réserve de modification, perturbation ou travaux. 
Pour plus de renseignements, se reporter aux horaires www.ter-sncf.com.  

 Les temps de passage aux arrêts sont donnés à titre indicatif, présentez-vous à l’arrêt de bus 3 minutes avant l’horaire indiqué.

m lmjv m lmjv lmjv

CONDRIEU

 La Maladière 06:10 06:35 06:53 06:55 07:45 08:20 09:20 11:00 12:25 15:25 16:00 16:30 16:30 16:55 17:30 18:05 19:05

 Centre Hospitalier 06:10 06:35 06:53 06:55 07:46 08:21 09:20 11:00 12:25 15:25 16:00 16:30 16:30 16:55 17:30 18:05 19:05

 Salle de L’Arbuel 06:11 06:36 06:54 06:56 07:47 08:22 09:21 11:01 12:26 15:26 16:01 16:31 16:31 16:56 17:31 18:06 19:06

Centre  06:12 06:37 06:55 06:57 07:48 08:23 09:22 11:02 12:25 12:27 15:27 16:02 16:32 16:32 16:35 16:57 17:32 18:07 19:07

Bassenon  06:13 06:38 06:56 06:58 07:49 08:24 09:23 11:03 | 12:28 15:28 16:03 16:33 16:33 16:36 16:58 17:33 18:08 19:08

Collége le Bassenon | | | | | | | | 12:27 12:29 15:29 | | 16:34 16:37 | | | |

TUPIN-ET-SEMONS Tupin  06:16 06:41 06:59 07:01 07:53 08:28 09:26 11:06 12:29 12:34 15:34 16:06 16:36 16:39 16:42 17:01 17:36 18:11 19:11

AMPUIS

Le Goutay 06:17 06:42 07:00 07:02 07:54 08:29 09:27 11:07 12:30 12:35 15:35 16:07 16:37 16:40 16:43 17:02 17:37 18:12 19:12

Place de L’Eglise  06:18 06:43 07:01 07:03 07:55 08:30 09:28 11:08 12:31 12:36 15:36 16:08 16:38 16:41 16:44 17:03 17:38 18:13 19:13

La Roche 06:19 06:44 07:02 07:04 07:56 08:31 09:29 11:09 12:37 15:37 16:09 16:39 16:42 16:45 17:04 17:39 18:14 19:14

Vérenay 06:24 06:48 07:06 07:08 08:00 08:35 09:30 11:10 12:38 15:38 16:10 16:43 16:46 16:49 17:08 17:43 18:18 19:15

ST-CYR-SUR-LE- 
RHÔNE

Centre Nautique  06:28 06:52 07:15 07:17 08:03 08:38 09:32 11:12 12:40 15:40 16:12 16:46 16:49 16:52 17:11 17:46 18:21 19:17

STE-COLOMBE
Trénel 06:31 06:54 07:17 07:19 08:05 08:40 09:35 11:15 12:43 15:43 16:15 16:49 16:52 16:55 17:14 17:49 18:24 19:20

Mairie 06:32 06:54 07:17 07:19 08:05 08:40 09:36 11:16 12:44 15:44 16:16 16:50 16:53 16:56 17:15 17:50 18:25 19:21

ST-ROMAIN-EN-GAL

Ella Fitzgerald | | 07:19 | | | | | | | | | | | | | | |

Lycée Ella Fitzgerald RD386 06:33 06:55 07:20 08:06 08:41 09:37 11:17 12:45 15:45 16:17 16:51 16:54 16:57 17:16 17:51 18:26 19:22

Village  06:34 06:56 07:21 08:07 08:42 09:38 11:18 12:46 15:46 16:18 16:52 16:55 16:58 17:17 17:52 18:27 19:23

Chemin de la Lone  06:35 06:57 07:22 08:08 08:43 09:39 11:19 12:47 15:47 16:19 16:53 16:56 16:59 17:18 17:53 18:28 19:24

Hameau Barlet 06:37 07:00 07:25 08:11 08:46 09:41 11:21 12:49 15:49 16:21 16:55 16:58 17:01 17:20 17:55 18:30 19:26

LOIRE-SUR-RHÔNE

La Roche Moussy  06:41 07:05 07:30 08:15 08:50 09:45 11:25 12:53 15:53 16:25 16:59 17:02 17:05 17:24 17:59 18:34 19:30

Capas 06:42 07:05 07:30 08:16 08:51 09:46 11:26 12:54 15:54 16:26 17:00 17:03 17:06 17:25 18:00 18:35 19:31

Place Libération 06:42 07:06 07:31 08:16 08:51 09:46 11:26 12:54 15:54 16:26 17:00 17:03 17:06 17:25 18:00 18:35 19:31

Gare Sncf  06:43 07:07 07:32 08:17 08:52 09:47 11:27 12:55 15:55 16:27 17:01 17:04 17:07 17:26 18:01 18:36 19:32

Freyssinet Rd386 06:44 07:09 07:34 08:18 08:53 09:47 11:27 12:55 15:55 16:27 17:02 17:05 17:08 17:27 18:02 18:37 19:32

GIVORS

La Lone 06:45 07:12 07:37 08:21 08:56 09:49 11:29 12:57 15:57 16:29 17:04 17:07 17:29 18:04 18:39 19:34

Tour de Bans 06:46 07:14 07:39 08:22 08:57 09:50 11:30 12:58 15:58 16:30 17:05 17:08 17:30 18:05 18:40 19:35

Port de Bief 06:48 07:16 07:41 08:24 08:59 09:51 11:31 12:59 15:59 16:31 17:06 17:09 17:31 18:06 18:41 19:36

Place de la Liberté 06:49 07:19 07:44 08:26 09:01 09:52 11:32 13:00 16:00 16:32 17:08 17:11 17:33 18:08 18:43 19:37

Gare de Givors-Ville  06:51 07:24 07:49 08:31 09:03 09:54 11:34 13:02 16:02 16:34 17:10 17:13 17:35 18:10 18:45 19:39

Arrivée TER de Lyon Part-Dieu 08:49 09:19 10:19 12:18 13:19

Arrivée TER de Lyon Perrache 07:03 07:33 08:03 16:33 17:03 17:33 17:33 18:03 18:33 19:03

CONDRIEU

 La Maladière 06:35 07:25 08:20 11:00 12:25 16:30 18:05

 Centre Hospitalier 06:35 07:25 08:21 11:00 12:25 16:30 18:05

 Salle de L’Arbuel 06:36 07:26 08:22 11:01 12:26 16:31 18:06

Centre  06:37 07:27 08:23 11:02 12:27 16:32 18:07

Bassenon  06:38 07:28 08:24 11:03 12:28 16:33 18:08

TUPIN-ET-SEMONS Tupin  06:41 07:31 08:28 11:06 12:31 16:36 18:11

AMPUIS

Le Goutay 06:42 07:32 08:29 11:07 12:32 16:37 18:12

Place de L’Eglise  06:43 07:33 08:30 11:08 12:33 16:38 18:13

La Roche 06:44 07:34 08:31 11:09 12:34 16:39 18:14

Vérenay 06:48 07:38 08:35 11:10 12:35 16:43 18:18

ST-CYR-SUR-LE- 
RHÔNE

Centre Nautique  06:52 07:42 08:38 11:12 12:37 16:46 18:21

STE-COLOMBE
Trénel 06:54 07:44 08:40 11:15 12:40 16:49 18:24

Mairie 06:54 07:44 08:40 11:16 12:41 16:50 18:25

ST-ROMAIN-EN-GAL

Lycée Ella Fitzgerald 06:55 07:45 08:41 11:17 12:42 16:51 18:26

Village  06:56 07:46 08:42 11:18 12:43 16:52 18:27

Chemin de la Lone  06:57 07:47 08:43 11:19 12:44 16:53 18:28

Hameau Barlet 07:00 07:50 08:46 11:21 12:46 16:55 18:30

LOIRE-SUR-RHÔNE

La Roche Moussy  07:05 07:55 08:50 11:25 12:50 16:59 18:34

Capas 07:05 07:55 08:51 11:26 12:51 17:00 18:35

Place Libération 07:06 07:56 08:51 11:26 12:51 17:00 18:35

Gare Sncf  07:07 07:57 08:52 11:27 12:52 17:01 18:36

Freyssinet Rd386 07:09 07:59 08:53 11:27 12:52 17:02 18:37

GIVORS

La Lone 07:12 08:02 08:56 11:29 12:54 17:04 18:39

Tour de Bans 07:14 08:04 08:57 11:30 12:55 17:05 18:40

Port de Bief 07:16 08:06 08:59 11:31 12:56 17:06 18:41

Place de la Liberté 07:19 08:09 09:01 11:32 12:57 17:08 18:43

Gare de Givors-Ville  07:24 08:14 09:03 11:34 12:59 17:10 18:45

Arrivée TER de Lyon Part-Dieu 09:19 12:18 13:19

Arrivée TER de Lyon Perrache 07:33 08:33 17:33 19:03

CONDRIEU

La Maladière 09:35 12:30 14:00 16:20 18:30

Centre Hospitalier 09:35 12:30 14:00 16:20 18:30

Salle de L’Arbuel 09:36 12:31 14:01 16:21 18:31

Centre  09:37 12:32 14:02 16:22 18:32

Bassenon  09:38 12:33 14:03 16:23 18:33

TUPIN-ET-SEMONS Tupin  09:41 12:36 14:06 16:26 18:36

AMPUIS

Le Goutay 09:42 12:37 14:07 16:27 18:37

Place de L’Eglise  09:43 12:38 14:08 16:28 18:38

La Roche 09:44 12:39 14:09 16:29 18:39

Vérenay 09:45 12:40 14:10 16:30 18:40

ST-CYR-SUR-LE- 
RHÔNE

Centre Nautique  09:47 12:42 14:12 16:32 18:42

STE-COLOMBE
Trénel 09:50 12:45 14:15 16:35 18:45

Mairie 09:51 12:46 14:16 16:36 18:46

ST-ROMAIN-EN-GAL

Lycée Ella Fitzgerald 09:52 12:47 14:17 16:37 18:47

Village  09:53 12:48 14:18 16:38 18:48

Chemin de la Lone  09:54 12:49 14:19 16:39 18:49

Hameau Barlet 09:56 12:51 14:21 16:41 18:51

LOIRE-SUR-RHÔNE

 La Roche Moussy  10:00 12:55 14:25 16:45 18:55

Capas 10:01 12:56 14:26 16:46 18:56

Place Libération 10:01 12:56 14:26 16:46 18:56

Gare Sncf  10:02 12:57 14:27 16:47 18:57

Freyssinet Rd386 10:02 12:57 14:27 16:47 18:57

GIVORS

La Lone 10:04 12:59 14:29 16:49 18:59

Tour de Bans 10:05 13:00 14:30 16:50 19:00

Port de Bief 10:06 13:01 14:31 16:51 19:01

Place de la Liberté 10:07 13:02 14:32 16:52 19:02

Gare de Givors-Ville  10:09 13:04 14:34 16:54 19:04

Arrivée TER de Lyon Part-Dieu

Arrivée TER de Lyon Perrache 10:33 13:33 17:33 19:33

CONDRIEU > GIVORS
Du LUNDI au VENDREDI en période scolaire134 CONDRIEU > GIVORS

Du LUNDI au VENDREDI en période  
de vacances  scolaires

134 CONDRIEU > GIVORS
Les SAMEDIS  toutes périodes134

Vacances Scolaires
Noël : du 18 décembre 2021 au 2 janvier 2022 inclus.

Hiver : du 12 février 2022 au 27 février 2022 inclus.
Printemps : du 16 avril 2022 au 1er mai 2022 inclus.

Été : à partir du 7 juillet 2022.

 Le réseau fonctionnera en horaires de vacances scolaires également le vendredi 27 mai 2022.


